
№7 от 31.03.2022г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО  ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА                                   

РЕШЕНИЕ
 девятнадцатой очередной сессии

От 23.03.2022                                                                                                                                                                                    № 92
О   внесении   изменений   в  решение Совета    депутатов   
р.п.   Линево от 23.12.2021 г. № 83 «О бюджете рабочего 
поселка Линево Искитимского района Новосибирской 
области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов » 
(изм. от 02.02.2022 №88)

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» 
№ 131-ФЗ от 06.10.2003, Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в рабочем поселке Лине-
во Искитимского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов рабочего поселка 
Линево от 28.03.2017 № 98 (с изм. от 18.10.2017 № 134, от 16.12.2019 № 298), Совет депутатов рабочего поселка 
Линево

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов р.п. Лине-

во от 23.12.2021 г. №83 «О бюджете рабочего поселка 
Линево Искитимского района Новосибирской области 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 
(изм. от 02.02.2022 №88) следующие изменения:

1.1  в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «109 
795,3» заменить цифрами «117 592,4»; цифры «55 
730,2» после слов «безвозмездных поступлений в сум-
ме» заменить цифрами «63 527,3» цифры «55 730,2» 
после слов «межбюджетных трансфертов, получаемых 
из других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, в сумме» заменить цифрами «63 527,3»;

1.2  в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «113 
898,6» заменить цифрами «123 766,5»;

1.3  в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «4 
103,3» заменить цифрами «6 174,1»;

1.4 утвердить приложение 1 «Доходы местного 
бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 
годов» в прилагаемой редакции;

1.5 утвердить приложение 3 «Распределение 
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 
целевым статьям (муниципальным программам и не 
программным направлениям деятельности), группам 
и подгруппам видов расходов классификации расходов 
бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 
годов» в прилагаемой редакции;

1.6  утвердить приложение 4 «Распределение 
бюджетных ассигнований по целевым статьям (муни-
ципальным программам и не программным направле-
ниям деятельности), группам и подгруппам видов рас-
ходов классификации расходов бюджетов на 2022 год 
и плановый период 2023 и 2024 годов» в прилагаемой 
редакции;

1.7 утвердить приложение 5 «Ведомственная 
структура расходов местного бюджета на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов» в прилагаемой ре-
дакции;

1.8 утвердить приложение 6 «Распределение бюд-
жетных ассигнований на исполнение публичных нор-
мативных обязательств на 2022 год и плановый период 
2023 и 2024 годов» в прилагаемой редакции;

1.9 утвердить приложение 9 «Источники финан-
сирования дефицита местного бюджета на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов» в прилагаемой 
редакции;

1.10 в пункте 1 статьи 12 цифры «48 807,5» заме-
нить на цифры «51 799,4».

2. Опубликовать данное решение в Информацион-
ном бюллетене МО р.п. Линево и разместить на сайте 
администрации р.п. Линево rplinevo.nso.ru.

3. Решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава р.п. Линево  
Д.А. Грушевой

Председатель Совета депутатов р.п.Линево  
Е.В.Кривенко



2 №7 от 31 марта 2022 года

Приложение 1  
к решению сессии Совета депутатов р.п. Линево  

от 23.03.2022 № 92

Доходы местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов



3 №7 от 31 марта 2022 года



4 №7 от 31 марта 2022 года



5 №7 от 31 марта 2022 года



6 №7 от 31 марта 2022 года

Приложение 3 
к решению сессии Совета депутатов р.п. Линево 

от 23.03.2022 №  92

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, 
ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ НА-

ПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАС-
СИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 

ГОДОВ



7 №7 от 31 марта 2022 года



8 №7 от 31 марта 2022 года



9 №7 от 31 марта 2022 года



10 №7 от 31 марта 2022 года



11 №7 от 31 марта 2022 года



12 №7 от 31 марта 2022 года



13 №7 от 31 марта 2022 года



14 №7 от 31 марта 2022 года



15 №7 от 31 марта 2022 года

Приложнение 4  
к решению сессии Совета депутатов р.п. Линево  

от 23.03.2022 №  92
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИ-
ПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), 

ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕ-
ТОВ НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ



16 №7 от 31 марта 2022 года



17 №7 от 31 марта 2022 года



18 №7 от 31 марта 2022 года



19 №7 от 31 марта 2022 года



20 №7 от 31 марта 2022 года



21 №7 от 31 марта 2022 года



22 №7 от 31 марта 2022 года



23 №7 от 31 марта 2022 года

Приложение 5  
к решению сессии Совета депутатов р.п. Линево  

от 23.03.2022 № 92

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2022 ГОД И ПЛА-
НОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ



24 №7 от 31 марта 2022 года



25 №7 от 31 марта 2022 года



26 №7 от 31 марта 2022 года



27 №7 от 31 марта 2022 года



28 №7 от 31 марта 2022 года



29 №7 от 31 марта 2022 года



30 №7 от 31 марта 2022 года



31 №7 от 31 марта 2022 года



32 №7 от 31 марта 2022 года

Приложение 6  
к решению сессии Совета депутатов р.п. Линево  

от 23.03.2022 № 92
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА ИСПОЛНЕНИЕ  

ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ  
НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

Приложение 9  
к решению сессии Совета депутатов р.п. Линево  

от 23.03.2022 №92
ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  

НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ



33 №7 от 31 марта 2022 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО  ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой очередной сессии

от 23.03.2022г.                                                                                                                       № 94
О проекте муниципального правового акта «О внесении 
изменений  в Устав городского поселения рабочий 
поселок Линево Искитимского муниципального района 
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава городского поселения рабочий поселок 
Линево Искитимского муниципального района Новосибирской области в соответствие с действующим законода-
тельством, Совет депутатов рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Принять проект муниципального правового акта 

«О внесении изменений в Устав городского поселения 
рабочий поселок Линево Искитимского  муниципаль-
ного   района Новосибирской области».

2.  Провести публичные слушания по проекту реше-
ния о внесении изменений в Устав городского поселе-

ния рабочий поселок Линево Искитимского   муници-
пального района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его 
официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения 
возложить на Главу  рабочего поселка Линево Иски-
тимского   района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Линево  
Искитимского района 

Новосибирской области 
Д.А.Грушевой

Председатель Совета депутатов 
рабочего поселка Линево 

Искитимского района 
Новосибирской области 

Е.В.Кривенко



34 №7 от 31 марта 2022 года

Приложение к решению 
девятнадцатой очередной сессии 

Совета депутатов рабочего поселка Линево
 Искитимского района Новосибирской области 

от 23.03.2022 № 94
Проект муниципального правового акта

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЛИНЕВО ИСКИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1.  Пункт 4 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и 

гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное 
образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу по-
сле их официального опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления -Ин-
формационном бюллетене муниципального образования р.п. Линево».

Глава рабочего поселка Линево  
Искитимского района 

Новосибирской области 
Д.А.Грушевой

Председатель Совета депутатов 
рабочего поселка Линево 

Искитимского района 
Новосибирской области 

Е.В.Кривенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой очередной сессии

от 23.03.2022г.                                                                                                                                           № 95
Об итогах работы
МБУК «ЛДК» за 2021 год

Заслушав доклад директора МБУК «ЛДК»  Казимировой Александры Петровны об итогах работы учрежде-
ния за 2021 год, Совет депутатов рабочего поселка Линево

РЕШИЛ:
1. Отчет директора Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Линевский дом культуры» Ка-
зимировой Александры Петровны об итогах работы 
учреждения за 2021 год принять к сведению (Прило-
жение).

2. Опубликовать данное решение в Информацион-
ном бюллетене МО р.п. Линево и разместить на сайте 
администрации р.п. Линево rplinevo.nso.ru.

3. Решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Совета депутатов                                       
Е.В.Кривенко

Приложение 
к решению Совета депутатов р.п. Линево

от 23.03.2022г. № 95

Отчет по деятельности МБУК «ЛДК» за 2021 год

В 2021 году Линевский Дом культуры осуществлял 
свою деятельность как муниципальное казенное уч-
реждение. С 15.03.2022 года вид учреждения был из-
менен с «казенного» на «бюджетное». Это изменение 
связано с увеличением видов деятельности и участием 
в федеральных и областных программах в сфере разви-
тия культуры.  

    В Линевском Доме культуры 20 штатных единиц, 
из них 14 творческих работников.

На данный момент действует 13 клубных форми-
рований для детей, взрослых и молодежи, которые 

посещают 160 человек. 4 коллектива имеют звание на-
родный и образцовый: Народный хор Линевского Дома 
культуры, народный самодеятельный коллектив фоль-
клорный ансамбль «Родняшенька», народный само-
деятельный коллектив театр «Наш дом», образцовый 
самодеятельный коллектив детская театральна студия 
«Визит».

В конце 2021 году впервые открылось направление 
для молодежи «Волонтеры культуры». Заключено офи-
циально соглашение о взаимодействии с Автономной 
некоммерческой организацией развития культуры и 



35 №7 от 31 марта 2022 года

искусства «Волонтеры культуры Новосибирской обла-
сти». Мы являемся первооткрывателями в районе этого 
направления, поэтому в ЛДК создан штаб Волонтеров 
культуры Искитимского района, будем представителя-
ми и кураторами района. Направление молодое, новое 
и соответствует нашей деятельности. Здесь мы делаем 
упор на молодёжь от 14 до 45лет, в том числе на рабо-
тающую молодёжь. Продолжаем вести набор и рабо-
тать в этом направлении.

В 2021 году Линевским Домом культуры было про-
ведено 117 культурно массовых мероприятий различ-
ного уровня и направлений: из них 39 мероприятий 
для детей до 14 лет, 31 мероприятие для молодежи от 
14-35лет. Посетили и приняли участие 13 078 человек.

Несмотря на ковидные ограничения Творческие 
коллективы Линевского Дома культуры за 2021 год 
приняли участие в 76 конкурсах и фестивалях различ-
ного уровня:

- Всероссийский фестиваль талантов «Зимняя фан-
тазия»;

- X открытый фестиваль театрального искусства 
«Актёрские игры – 2021»;

- Межрегиональный театральный конкурс для 
взрослых любительских театров «АРТ-СИБИРСК»;

- Региональный конкурс народных (образцовых) 
самодеятельных коллективов Новосибирской области 
«КУЛЬТУРА – ЭТО МЫ!»;

- XXIX Межрегиональный детский фольклорный 
фестиваль «Россия молодая»;

- XVI Международный Маланинский конкурс;
А также конкурсы и фестивали областного и район-

ного уровня.
Основной проблемой на сегодняшний момент явля-

ется ремонт здания МБУК «ЛДК», который продолжа-
ется в этом году.

В 2021 году были проведены следующие ремонт-
ные работы здания Линевского Дома культуры по 
адресу р.п.Линево пр.Коммунистический д.3«А»:

1. Капитальный ремонт здания (Потолок элек-
трика) №0351300055721000001 от 29.03.2021г. – 1 272 
514,29руб.

2. Осуществление строительного контроля при 
выполнении работ третьим лицом № 065 от 29.03.2021г. 
– 29 500руб.

3. Замена вентиляции зала – 368 052,14руб.
4. Осуществление строительного контроля при 

выполнении работ по ремонту вентиляции – 10 000руб.
5. Испытания электрооборудования – 14 000руб.
6. ПСД сцена + переход – 193 500 +120 000 =313 

500руб.
7. Экспертиза проекта на сцену -134 552,88+24 

000=158 552,88руб.
8. Контракт сцены – 1 324 956 +152 976= 1 477 

932руб. (из них 1 210 000 – фонд депутатов Законода-
тельного собрания)

9. Осуществление строительного контроля при 
выполнении работ  – 28 354,06руб.

10. Одежда сцены и механизация – 488 660+189 
459=676 119руб.

11. Замена окон, двери – 269 644 руб.
В текущем году планируется окончание капиталь-

ного ремонта зала, а именно: необходимо сделать пере-
ход в зрительный зал, так как конструкция сцены была 
изменена (ПСД готова), провести ремонт стен и пола 
зрительного зала (ведется работа над ПСД), установить 
новые кресла (Министерство культуры и район), также 
по возможности провести частично ремонт фойе и ка-
бинетов.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой очередной сессии

от 23.03.2022г.                                                                                                                                         № 96

Об итогах работы
МУП «РКЦ р.п.Линево» за 2021г.

Заслушав доклад генерального директора МУП «РКЦ р.п.Линево»  Головашкова Александра Валентиновича 
об итогах работы предприятия за 2021 год,  Совет депутатов рабочего поселка Линево

РЕШИЛ:
1. Отчет генерального директора МУП «РКЦ р.п.

Линево» Головашкова Александра Валентиновича об 
итогах работы предприятия за 2021 год принять к све-
дению (Приложение).

2. Опубликовать данное решение в Информацион-
ном бюллетене МО р.п. Линево и разместить на сайте 
администрации р.п. Линево rplinevo.nso.ru.

3. Решение вступает в силу после его принятия.
Председатель Совета депутатов                                       

Е.В.Кривенко



36 №7 от 31 марта 2022 года

Приложение 
к решению Совета депутатов р.п. Линево

от 23.03.2022г. № 96

Отчет о финансово хозяйственной деятельности 
МУП «РКЦ р.п.Линево» за 2021г.

1. Сведения об организации.

2. Основные показатели деятельности предприятия за 2021 год.
По данным бухгалтерского учета за 2021г. 

Муниципальное унитарное предприятие «Расчет-
но-кассовый центр р.п.Линево» создано в соответствии 
с Решением сессии №88 от 04.05.2011г. Совета депу-
татов р.п.Линево Искитимского района НСО, в нало-
говом органе зарегистрировано 02.06.2011г. Предпри-
ятие осуществляет деятельность на основании Устава, 
зарегистрированного в Межрайонной Инспекции Фе-
деральной налоговой службы №3 по Новосибирской 
области.

МУП «РКЦ р.п. Линево» является ресурсоснабжа-
ющей (в части водоснабжения и водоотведения) орга-
низацией на территории р.п. Линево, а также транспор-
тирующей организацией в части водоотведения.  

До 01.08.2021г. осуществляло деятельность тепло-
сетевой организации по передачи тепловой энергии 
(отопления), с 01.08.2021г является поставщиком по 
услуге отопление на территории р.п.Линево на основа-
нии постановления администрации рабочего поселка 
Линево Искитимского района Новосибирской области 

от 23.08.2021г № 161 о присвоение статуса МУП «РКЦ 
р.п.Линево» единой теплоснабжающей организации 
(ЕТО).

Свою финансово-хозяйственную деятельность осу-
ществляем за счет своей составляющей части тарифа 
на водоснабжение, водоотведения и передачу тепловой 
энергии, водоотведения и отопления. 

Предприятие является коммерческой организацией, 
осуществляет хозяйственную деятельность на осно-
ве переданного ему на праве хозяйственного ведения 
муниципального имущества: теплосети, сети канали-
зации, водопроводные сети, сети газоснабжения, ЦТП, 
КНС и т.д.

Тарифы, на коммунальные услуги, по регулируе-
мым видам деятельности, утвержденные Департамен-
том НСО для МУП «РКЦ р.п.Линево» не покрывают 
фактических расходов на приготовление и передачу 
ГВС, ХВС, водоотведение, транспортировку водоотве-
дение.

         Выручка продаж составила                                         - 142 129,00 тыс. руб.,
 Себестоимость продаж составила                              - 153 239,00 тыс. руб.,
 Управленческие расходы составили                          - 15 481,00 тыс. руб.,
 Убыток от основного вида деятельности                  - 26 591,00 тыс. руб.,
 Прочие доходы                                                             - 56 455,00 тыс. руб.,
 Прочие расходы                                                            - 48 148,00 тыс. руб.
 Чистый убыток за 2021г. составил                              - 18 013,00 тыс. руб.,

Дебиторская задолженность покупателей и заказ-
чиков на 31.12.2021г.  в бухгалтерском балансе строка 
1230 составляет - 71 695.тыс. руб. (Фактически деби-
торская задолженность по данным бухгалтерского уче-
та составляет 97 354 тыс.руб., сумма резерва по сомни-
тельным долгам которая составляет 25 659 тыс. руб., 
в основном это задолженность Управляющих компа-
ний, которые находятся в стадии банкротства). Пред-
приятием применяются меры по взысканию дебитор-

ской задолженности с населения и юридических лиц, 
подверженная высуженная дебиторская задолженность 
с юридических лиц составляет 49 872 тыс.руб., подано 
заявлений о выдачи судебных приказов для возмеще-
ния задолженности населения за коммунальные услуги  
на сумму 3 002 тыс.руб. 

     Кредиторская задолженность перед поставщика-
ми и подрядчиками по состоянию на 31.12.2021г.  со-
ставляет - 189 871 тыс. руб., 



37 №7 от 31 марта 2022 года

Погашение кредиторской задолженности перед по-
ставщиками и подрядчиками осуществляется через су-
дебных приставов.

Задолженности по заработной плате и налогам на 
нее по состоянию на 31.12.21г. предприятие не имеет.

За 2021г. предприятием оплачено налоговых обяза-
тельств по всем налогам в сумме  5 658 тыс.руб.

Задолженность по НДС по состоянию на 31.12.21г. 
составляла 4 673,00 тыс.руб., на данный момент задол-
женность погашена. 

Предприятием были получены субсидии в целях 
погашения кредиторской задолженности перед постав-

щиками за поставленные энергоресурсы в сумме - 20 
837,00 тыс.руб., и возмещения затрат за выполненные 
ремонты аварийного характера в сумме -3 708,00 тыс.
руб.

Всего за 2021г. начислено за коммунальные ус-
луги населению 121 251 тыс.руб., принято денежных 
средств -101 351 тыс.руб.,

Процент сбора принятых денежных средств от на-
селения за оказанные коммунальные услуги в кратко-
срочный период составляет 95%. Учитывая задолжен-
ность прошлых лет, процент сбора денежных средств 
составляет 93,12%.

Тарифы на регулируемые виды деятельности за 2021г без НДС:
                                                                 План                               Факт
Водоотведение                                  13,18 руб., м3                20,62 руб. м3
Холодное водоснабжение                19,75 руб., м3                27,62 руб. м3
Горячее водоснабжение                   95,18 руб., м3

(Фактические затраты на тепловую энергию опре-
делить невозможно, так как с августа 2021г. ООО 
«СибТЭК» не предъявлял платежные документы за те-
пловую энергию).

Плановая цена на тепловую энергию за 1 Гкалл, со-
ставляет 1 440,63 руб., без НДС

(Фактические затраты на тепловую энергию опре-
делить невозможно, так как с августа 2021г. ООО 
«СибТЭК» не предъявлял платежные документы за те-
пловую энергию).

Консолидированный итог по всем видам деятель-
ности предприятия не представляется возможным, так 
как с августа 2021г. затраты на тепловую энергию по 
услугам «Горячее водоснабжение» и «Отопление» от-
сутствуют в связи с невыставленными в адрес МУП 
«РКЦ р.п.Линево» платежными документами от ООО 
«СибТЭК» в рамках договора от 01.08.2021 №1-Т за 

тепловую энергию. Как следствие, «Выручка» по виду 
деятельности «Отопление» занижена, так как ООО 
«СибТЭК» не расторг договоры, а продолжил произво-
дить дальнейшее начисление за отопление населению 
и юридическим лицам, не смотря на лишение статуса 
единой теплоснабжающей организации и предписани-
ями прокуратуры.

МУП «РКЦ р.п.Линево» с 01.08.2021 по 31.12.2021 
производило  начисление за отопление только населе-
нию. Население производило оплату  в большем объеме 
МУП «РКЦ р.п.Линево» и частично ООО «СибТЭК». 
С бюджетными организациями договоры на отопление 
не были заключены с августа 2021г в связи с позицией 
их учредителя администрации Искитимского района.

Отчет представлен на основании текущих показа-
телей. По результатам годового финансового отчета 
предприятия данные показатели будут уточняться.

Ответственный за выпуск М.Ю. Южакова.
Тел.: 8(383-43) 3-12-17, 3-12-26, факс 50-258.
Изготовлено МКУ «Информационный центр р.п. Линёво».
Адрес: р.п. Линёво, ул. Листвянская, 1, каб. 39.

Отпечатано в Администрации р.п. Линёво, 
Новосибирская обл.,  Искитимский р-он,  

р.п. Линёво, ул. Листвянская, 1.
Подписано  и отпечатано 31.03.2022 г., тираж 20 экз.


